
 

УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району Черкаської області
6 сесія  VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

29.03.2018                                                                                                №6-14/VIІ

Про план діяльності з підготовки 
проектів регуляторних актів  на 
2018 рік

Відповідно до статті 25, частини 7 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на виконання вимог статей 7,  32 Закону України
«Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської
діяльності»,  з метою  планування  діяльності  Іркліївської  сільської  ради  з
прийняття  рішень,  направлених  на  удосконалення  правового  регулювання
господарських відносин на  території  Іркліївської  об'єднаної  територіальної
громади,  а  також  недопущення  прийняття  економічно  недоцільних  та
неефективних регуляторних актів, Іркліївська сільська рада    в и р і ш и л а:

    1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних
актів на 2018 рік згідно додатку.
    2. Секретарю Іркліївської сільської ради оприлюднити дане рішення на
офіційному веб-сайті територіальної громади в 10-денний термін з дня його
прийняття.
   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісіі
сільської ради.

Іркліївський сільський голова                                                       І.М.Поїздник



                                                                                                                                                                                                                     Додаток
до рішення  Іркліївської сільської ради

від 29.03.2018  №6-14/VII
ПЛАН

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  на 2018 рік

№п/
п

Назва проекту регуляторного акту Обгрунтування необхідності прийняття Строки 
підготовки

Підрозділ відповідальний за 
розробку

Примітка (спосіб
оприлюднення, 
тощо)

1 Про  затвердження Положення
про оренду майна  комунальної
власності   Іркліївської  сільської
ради.

Врегулювання орендних
відносин, удосконалення
процедури передачі  в  оренду
коммунального майна об’єднаної
територіальної громади  та
підвищення ефективності його
використання

І квартал
2018 року

Постійна  комісія сільської
ради  з  питань фінансів,
бюджету,  планування
соціально-  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного співробітницт-
ва,  комунальної власності,
житлово-комунального
господарства,  енергозбере-
ження та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

2 Про затвердження Типового
договору  оренди нерухомого
майна, що  належить  до
комунальної власності об’єднаної
територіальної громади

Врегулювання орендних
відносин

І квартал
2018 року

Відділ правового та кадрового
забезпечення апарату
Іркліївської сільської ради

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

3 Про  встановлення  ставок
земельного  податку  на  території
Іркліївської сільської
ради об'єднаної  територіальної
громади на 2019 рік

Впорядкування нарахування
плати  за  землю  у  формі
земельного податку

Перше
півріччя
2018 року

Постійна комісія  з  питань
земельних відносин,
природокористування,
планування території,
будівництва,  архітектури,

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради



охорони пам’яток, історичного
середовища та благоустрою

4 Про  затвердження  порядку
встановлення орендної  плати  за
земельні ділянки  в  межах
населених пунктів Іркліївської
сільської  ради  об'єднаної
територіальної  громади  на  2019
рік

Впорядкування нарахування
плати за землю у формі орендної
плати

Перше
півріччя
2018 року

Постійна комісія  з  питань
земельних відносин,
природокористування,
планування території,
будівництва,  архітектури,
охорони пам’яток, історичного
середовища та благоустрою

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

5 Про затвердження ставок податку
на нерухоме майно,  відмінне від
земельної  ділянки  на  території
Іркліївської  сільської   ради
об'єднаної  територіальної
громади на 2019 рік

Поповнення бюджету громади та
забезпечення  контролю  за
своєчасною сплатою податку

Перше
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітницт-
ва,  комунальної  власності,
житлово-комунального
господарства,енергозбережень
-ня та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

6 Про затвердження транспортного
податку на  території Іркліївської
сільської  ради об'єднаної
територіальної  громади  на  2019
 рік

Поповнення бюджету громади та
забезпечення  контролю  за
своєчасною сплатою податку

Перше
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітницт-
ва,  комунальної  власності,
житлово-комунального

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради



господарства,енергозбережен-
ня та транспорту

7 Про затвердження ставок єдиного
податку на  території Іркліївської
сільської  ради  об'єднаної
територіальної  громади  на  2019
рік

Поповнення бюджету громади та
забезпечення  контролю  за
своєчасною сплатою податку

Перше
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітницт-
ва,  комунальної  власності,
житлово-комунального
господарства, енергозбережен-
ня та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

8 Про  затвердження  порядку
залучення коштів пайової участі у
розвиток  інфраструктури
населених  пунктів  Іркліївської
об’єднаної  територіальної
громади у 2019 році

Наповнення  місцевого  бюджету
та  спрямування  отриманих
коштів від сплати коштів  пайової
участі   у  розвитку
інфраструктури  об'єднаної
громади.

Друге
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітницт-
ва,  комунальної  власності,
житлово-комунального
господарства, енергозбережен-
ня та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

9 Про  затвердження  Типового
договору  про  пайову  участь
(внесок) замовників (юридичних,
фізичних  осіб)  у  створенні  і
розвитку  інфраструктури
населених  пунктів  Іркліївської
об’єднаної  територіальної
громади

Врегулювання  відносин  з
розвитку  інженерно-
транспортної  та  соціальної
інфраструктури  населених
пунктів об'єднаної громади

Друге
півріччя
2018 року

Відділ правового та кадрового
забезпечення апарату
Іркліївської сільської ради

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради



10 Про  затвердження  тарифів  на
послуги  з  централізованого
водопостачання  та
водовідведення  ,  що  надаються
комунальним  підприємством
«Іркліївський  комбінат
комунальних послуг»

Оптимізація  тарифів на послуги
з централізованого  водопоста-
чання та водовідведення

Перше
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітницт-
ва,  комунальної  власності,
житлово-комунального
господарства,  енергозбере-
ження та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

11 Про  нормативи відрахувань
частини  чистого  прибутку
підприємствами комунальної
власності

Поповнення бюджету громади та
забезпечення  контролю  за
своєчасною сплатою податку

Друге
півріччя
2018 року

Постійна  комісія  сільської
ради  з  питань  фінансів,
бюджету,  планування
соціально  -  економічного
розвитку,  інвестицій  та
міжнародного  співробітни-
цтва,  комунальної  власності,
житлово-комунального
господарства,  енергозбере-
ження та транспорту

Веб-сайт
Іркліївської
сільської ради

               Секретар сільської ради                                                                                                                                                 Р.І.Демуз






	29.03.2018 №6-14/VIІ

